
            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 

ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 

 

RAZGLAŠAM 

 

ODLOK 
o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper za financiranje izdatkov 

za odpravo posledic poplav in močnega vetra 

med 11. in 13. decembrom 2017 

 

 

 

 

Številka: 843-7/2017  Mestna občina Koper 

Datum: 30.3.2018    ŽUPAN 

  Boris Popovič 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 

US), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 37. člen Zakona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 64/94, 33/00 – odl. US, 

87/01 – ZMatD, 41/04 – ZVO-1, 28/06, 51/06-UPB1 in 97/10), in 27. člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 

39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 29. marca 2018 sprejel 

 

 

ODLOK 
o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper za financiranje izdatkov 

za odpravo posledic poplav in močnega vetra 

med 11. in 13. decembrom 2017 

 

 

1. člen 

 

Za financiranje izdatkov za odpravo posledic poplav in močnega vetra med 11. in 13. 

decembrom 2017 se uporabijo sredstva proračunske rezerve Mestne občine Koper do višine 

226.000,00 EUR. 

 

2. člen 

 

Sredstva iz 1. člena se namenijo za realizacijo naslednjega  programa sanacij: 

 

Sanacija Lokacija Znesek 

Sanacija zemeljskega plazu nad klifom v 

Žusterni 

parc. št. 5/2, k.o. Semedela 49.000,00 EUR 



Sanacija zemeljskega plazu pod objektom 

Istrska cesta 111 

parc. št. 5/2, k.o. Semedela 45.000,00 EUR 

Sanacija zemeljskega plazu nad objektom 

Cesta na Markovec 31 

parc. št. 552, k.o. Semedela 14.000,00 EUR 

Sanacija zemeljskega plazu nad objektom 

Bošamarin 22 B 

parc. št. 2618/14, k.o. Semedela 19.000,00 EUR 

Sanacija zemeljskega plazu v Črnem Kalu parc. št. 3037/12, k.o. Črni Kal 10.000,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177240 cesta Župančiči-dolina Dragonje  15.000,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177150  cesta Marezige-Truške-Trsek-Popetre 2.500,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177170  cesta Sv.Anton-Triban-Koper  2.000,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177130  cesta Šmarje-Marezige-Sv. Anton  3.500,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177120  cesta Koper-Gažon  2.500,00 EUR 

Sanacija lokalne ceste 177152  cesta Trsek 12.000,00 EUR 

Sanacija nekategorizirane javne poti parc.št. 2618/29, k.o. Semedela 23.000,00 EUR 

Sanacija javne poti 679781 podaljšek Dolge reber 15.000,00 EUR 

Sanacija javne poti 677370  cesta Kampel  4.000,00 EUR 

Sanacija javne poti 677340  cesta Bonini-Prade  1.500,00 EUR 

Sanacija javne poti 677262 odcep Oljčne za Paštoran 8.000,00 EUR 

 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 

 

 

Številka: 843-7/2017  Mestna občina Koper 

Datum: 29.3.2018    ŽUPAN 

  Boris Popovič 

 


